

Årsredovisning

för

Frey SurgiBioMed AB

559400-4185

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janusz Frey, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Frey SurgiBioMed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom urologi och kirurgi med särskild hänsyn till robotassisterad kirurgi och utbildning inom operativ verksamhet inom Sverige och utomlands. Företaget kommer också bedriva verksamhet inom öppen och sluten sjukvård. Utöver detta konsultuppdrag inom labverksamhet (kemiska analyser) och även översättningstjänster.

Företaget har sitt säte i Nora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av en komplex regel- och lagstiftningssituation utomlands var det inte möjligt att utfärda fakturor för medicinsk verksamhet utanför Sveriges gränser, varför företaget beslutat att bedriva och koncentrera sin verksamhet inom detta område uteslutande inom Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	55	16	411
Resultat efter finansiella poster	1	-57	297
Soliditet (%)	92	91	81

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	235 094	-56 850	203 244
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-56 850	56 850	0
Årets resultat			1 021	1 021
Belopp vid årets utgång	25 000	178 244	1 021	204 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	178 244
Årets resultat	1 021
Totalt	179 265

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	179 265
	179 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 000	16 069
Övriga rörelseintäkter		0	319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 000	16 388
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 976	-73 561
Övriga rörelsekostnader		0	-80
Summa rörelsekostnader		-53 976	-73 641
Rörelseresultat		1 023	-57 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	0
Summa finansiella poster		-2	403
Resultat efter finansiella poster		1 021	-56 850
Resultat före skatt		1 021	-56 850
Årets resultat		1 021	-56 850

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

123 008

32 187

Summa kortfristiga fordringar

123 008

32 187

Kassa och bank

Kassa och bank

98 956

192 211

Summa kassa och bank

98 956

192 211

Summa omsättningstillgångar

221 964

224 398

SUMMA TILLGÅNGAR

221 964

224 398

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 244	235 094
Årets resultat		1 021	-56 850
Summa fritt eget kapital		179 265	178 244
Summa eget kapital		204 265	203 244
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 442	1 472
Skatteskulder		0	9 336
Övriga skulder		16 256	10 347
Summa kortfristiga skulder		17 698	21 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		221 964	224 398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Nora

Janusz Frey

2026-03-26